ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.06.2013___                                                                     №  207
                     п.Бугры
О переводе  жилых помещений муниципального
жилищного фонда  в маневренный фонд
МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области.

         На основании п. 3, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, п. 3 ст. 95 Жилищного кодекса РФ, решения Совета Депутатов от 19.06.2013г № 34,  протокола жилищной комиссии, администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :
1.    Перевести жилые помещения муниципального жилищного фонда, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Бугры, улица Полева, дом 14, квартира 98, общей площадью 72,2 кв.м.; Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Бугры, улица Полева, дом 16, квартира 100, общей площадью 91,3 кв.м., в маневренный фонд МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 20.06.2013г.
2.    Предоставить гр. Марченко Валентине Сергеевне, состав семьи – 8 человек, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  поселок Бугры, улица Парковая, дом 1, квартира 4, жилое помещение,  двухкомнатную квартиру,  общей площадью 72,2 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Бугры, улица Полевая, дом 14, квартира 98, с 20.06.2013г.
3.    Предоставить гр. Кирилловой Вере Васильевне, состав семьи – 8 человек, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Бугры, улица Парковая, дом 1, квартира 5, жилое помещение,  трехкомнатную квартиру,  общей площадью 91,3 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Бугры, улица Полевая, дом 16, квартира 100, с 20.06.2013г.

4.    Заключить с гр. Марченко В.С. договор найма  жилого помещения маневренного фонда с 20.06.2013г.

5.   Заключить с гр. Кирилловой В.В. договор найма  жилого помещения маневренного фонда с 20.06.2013г.
6.    Регистрацию граждан по адресу:  Ленинградская область, Всеволожский район, поселок  Бугры, улица Полевая, дом 14, квартира 98;  Ленинградская область, Всеволожский район, поселок  Бугры, улица Полевая, дом 16, квартира 100, осуществлять с согласия собственника - администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

      7.   Настоящее постановление довести до всех заинтересованных лиц.
      8.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

     Г.И.Шорохов